关于公布 2021 年下半年公开招聘业务考核成绩

的通知（三）

根据《台州科技职业学院 2021 年下半年公开招聘人员公

告》有关要求，现将金融科技应用教师、电信服务与管理教

师、网络管理员岗位业务考核成绩公布如下。

1.金融科技应用教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 颜*聪 男 1992.11
浙江

临海

中共

党员

浙江师范大学行知学院计算机

科学与技术专业（本科）
80.68 进入体检

2 徐*富 男 1988.05
浙江

台州
群众

西安电子科技大学软件工程专

业（研究生）
77.45 进入体检

3 陶*毅 男 1995.01
浙江

临海

共青

团员

浙江大学软件工程专业（研究

生）
74.53

4 陈* 男 1998.04
浙江

温州

共青

团员

常州大学计算机应用技术专业

（研究生）
69.57

5 伍*风 男 1996.05
浙江

台州

共青

团员

中英合作办学-浙江工业大学

与英国利兹贝克特大学国际贸

易与金融专业（研究生）

67.71

说明：本次考试资格初审通过 18 人，参加考试 5 人，缺考 13 人。

2.电信服务与管理教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 冯*方 男 1986.01
浙江

临海

中共

党员

马来西亚玛莎大学工商管理专

业（研究生）
74.30 进入体检

2 林*丹 女 1985.11
浙江

临海
群众

澳大利亚卧龙岗大学专业会计

专业（研究生）
69.91

3 沈*军 男 1990.11
浙江

温岭

中共

党员

武汉大学电子与通信工程专业

（研究生）
69.42

4 杨*峰 男 1987.08
浙江

台州

中共

党员

西安电子科技大学通信与信息

系统专业（研究生）
68.06

5 韦*雯 女 1992.07
广西

百色
群众

广西大学工商管理专业（研究

生）
68.03

说明：本次考试资格初审通过 7 人，参加考试 5 人，缺考 2 人。

3.网络管理员业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 杨*峰 男 1987.08
浙江

台州

中共

党员

西安电子科技大学通信与信息

系统专业（研究生）
65.87 进入体检

2 陈* 男 1989.07
浙江

台州

中共

党员

浙江理工大学计算机科学与技

术专业（研究生）
64.46

3 张* 男 1998.04
浙江

台州

共青

团员

香港城市大学电子资讯工程学

专业（研究生）
57.55

4 戴* 男 1992.07
浙江

台州

中共

党员

杭州电子科技大学信息与通信

工程专业（研究生）
57.00

5 钟* 男 1986.08
浙江

温岭
群众

浙江工商大学通信与信息系统

专业（研究生）
56.48

6 颜*永 男 1990.03
浙江

温岭
群众

浙江工业大学电子与通信工程

专业（研究生）
54.05

7 王* 男 1988.05
浙江

台州
群众

厦门大学电路与系统专业（研

究生）
47.50

说明：本次考试资格初审通过 13 人，参加考试 7 人，缺考 6 人。

台州科技职业学院

2021 年 11 月 19 日

	关于公布2021年下半年公开招聘业务考核成绩
	的通知（三）